

Narvikregionen Næringsforening Servicekontor Sa

Regnskapsrapport pr. 30.06.2018

Bestilt av Brynjar Wiik 28.08.2018

Innhold

Resultat
Balanse
Periodisk bevegelse

Resultat mot fjoråret

Powered by Xledger
Foreløpige tall

Rapport: GL 21 A4 NO, Steng perioder, År: 2018, Periode fra: 1, Periode til: 6, Saldobev. periodisk: Resultatrapport, Balanserapport: Balanse, Resultatrapport: Resultat detaljert NRNF

Beløp er avrundet

	Valgte perioder				Hittil i år			
	I år	I fjor	Avvik	Δ%	I år	I fjor	Avvik	Δ%
Serviceavgift	463 500	465 420	-1 920		463 500	465 420	-1 920	
Medlemskontingent	120 000	140 950	-20 950	-15,0	120 000	140 950	-20 950	-15,0
Samarbeidsavtaler	75 000	75 000			75 000	75 000		
Andre driftsinntekter	1 045 136	818 042	227 094	28,0	1 045 136	818 042	227 094	28,0
Sum driftsinntekter	1 703 636	1 499 412	204 224	14,0	1 703 636	1 499 412	204 224	14,0
Prosjektkostnader	567 434	308 102	259 332	84,0	567 434	308 102	259 332	84,0
Prosjektkostnad	567 434	308 102	259 332	84,0	567 434	308 102	259 332	84,0
Bruttofortjeneste	1 136 202	1 191 310	-55 108	-5,0	1 136 202	1 191 310	-55 108	-5,0
Lønn	958 095	887 336	70 759	8,0	958 095	887 336	70 759	8,0
Sosiale kostnader	95 808	81 589	14 219	17,0	95 808	81 589	14 219	17,0
Andre personalkostnader	141 671	110 312	31 359	28,0	141 671	110 312	31 359	28,0
Lønninger	1 195 574	1 079 237	116 337	11,0	1 195 574	1 079 237	116 337	11,0
Tap på fordring								
Lokalkostnader	216 275	134 100	82 175	61,0	216 275	134 100	82 175	61,0
Fremmede tjenester	184 641	188 523	-3 882	-2,0	184 641	188 523	-3 882	-2,0
Porto/Telefon/Rekvisita	37 172	78 080	-40 908	-52,0	37 172	78 080	-40 908	-52,0
Møte/Kurs/Oppdatering	47 671	90 320	-42 649	-47,0	47 671	90 320	-42 649	-47,0
Data/Edb/Internetkostnader	84 028	125 807	-41 779	-33,0	84 028	125 807	-41 779	-33,0
Salg/Markedsføringskostnader	14 579	30 071	-15 492	-52,0	14 579	30 071	-15 492	-52,0
Reisekostnader	31 635	31 361	274	1,0	31 635	31 361	274	1,0
Andre driftskostnader	45 229	71 233	-26 004	-37,0	45 229	71 233	-26 004	-37,0
Sum andre driftskostnader	661 229	749 494	-88 265	-12,0	661 229	749 494	-88 265	-12,0
Driftskostnader	1 856 803	1 828 730	28 072	2,0	1 856 803	1 828 730	28 072	2,0
Driftsresultat	-720 600	-637 420	-83 180	13,0	-720 600	-637 420	-83 180	13,0
Finansinntekter	1 890	3 126	-1 236	-40,0	1 890	3 126	-1 236	-40,0
Finanskostnader	137	509	-372	-73,0	137	509	-372	-73,0
Netto finansinntekt/kostnad	1 753	2 617	-864	-33,0	1 753	2 617	-864	-33,0
Resultat før skatt/eord.poster	-718 847	-634 803	-84 044	13,0	-718 847	-634 803	-84 044	13,0

Balanse mot fjoråret

Rapport: GL 20 A4 NO, Steng perioder, År: 2018, Periode fra: 1, Periode til: 6, Saldobev. periodisk: Resultatrapport, Balanserapport: Balanse, Resultatrapport: Resultat detaljert NRNF

 Powered by Xledger
 Foreløpige tall

Beløp er avrundet

	Valgte perioder		Saldo		UB i fjor
	I år	I fjor	I år	I fjor	
Andre finansielle anleggsmidler			10 000	10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler			10 000	10 000	10 000
Sum anleggsmidler			10 000	10 000	10 000
Kundefordringer	-419 534	13 058	1 522 648	1 156 531	1 942 182
Andre fordringer	24 573	27 527	53 929	44 189	29 356
Sum fordringer	-394 961	40 585	1 576 577	1 200 719	1 971 538
Kasse/bank	-18 093	-120 238	352 669	618 742	370 762
Sum omløpsmidler	-413 054	-79 653	1 929 246	1 819 461	2 342 300
Sum eiendeler	-413 054	-79 653	1 939 246	1 829 461	2 352 300
Annen egenkapital			-65 380	118 017	-65 380
Årets resultat (før skatt)	-718 847	-634 803	-718 847	-634 803	
Sum egenkapital	-718 847	-634 803	-784 228	-516 786	-65 380
Leverandørgjeld	-14 059	-273 777	216 800	83 048	230 859
Skyldig offentlig avgifter og gjeld	-47 371	21 640	74 613	143 995	121 984
Annen kortsiktig gjeld	367 223	807 287	2 432 061	2 119 204	2 064 837
Sum kortsiktig gjeld	305 793	555 150	2 723 474	2 346 247	2 417 680
Sum gjeld	305 793	555 150	2 723 474	2 346 247	2 417 680
Sum egenkapital og gjeld	-413 054	-79 653	1 939 246	1 829 461	2 352 300

Total

